



АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2018

№ 2988-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в  
постановление администрации  
Уссурийского городского округа  
от 21 октября 2015 года  
№ 2800 – НПА «Об утверждении  
муниципальной программы  
«Управление муниципальными  
финансами Уссурийского  
городского округа»  
на 2016 – 2021 годы

В соответствии со статьями 30.1, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895 – НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в целях приведения в соответствии с бюджетной классификацией

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского городского округа» на 2016 - 2021 годы

040383

(далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Управление муниципальными финансами Уссурийского городского округа» на 2016 – 2021 годы (далее – Программа), утвержденной постановлением:

в Приложении № 1 «Перечень основных мероприятий программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского городского округа» к Программе

в графе 3 «Код бюджетной классификации» в строке 1.2. «Мероприятия по повышению эффективности организации бюджетного процесса»:

код бюджетной классификации «028 0113 3000120750 120» заменить кодом бюджетной классификации «028 0113 3000110020 120»;

код бюджетной классификации «028 0113 3000120750 240» заменить кодом бюджетной классификации «028 0113 3000110020 240»;

код бюджетной классификации «001 0113 3000120750 240» заменить кодом бюджетной классификации «001 0113 3000110020 240»;

код бюджетной классификации «016 0113 3000120750 240» заменить кодом бюджетной классификации «016 0709 3000110020 240».

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации  
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж